令和４年４月吉日

チーム関係者 各位

岡山県社会人バスケットボール連盟

会 長  長山 桂一

第５回岡山県社会人バスケットボール春季優勝大会

兼 第６８回岡山県総合バスケットボール選手権大会予選会

兼 第７７回国民体育大会岡山県選手選考会のご案内

平素は当連盟の活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、表記大会のご案内をいたしますので、本大会へ参加されるチームは次のとおり、期限までに手続き

をお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応のため全試合無観客試合とし、内容についても例年の大会か

ら変更して実施致しますので、ご理解のうえ参加していただきますようお願いいたします。

記

＜特記事項：新型コロナ感染症対策関係＞

・開催日程（4 日間）及び使用可能な会場に限りがある（初日、2 日目のみ 2 会場）関係で、男女の参加

チーム数を制限（男子 36 チ－ム、女子 10 チ－ム）とさせていただきます。

 なお、参加希望数が制限数を上回った場合は主催者による調整により参加チームを決定いたします。

・昨年度の大会と同様に、半日単位で運営委員をお願いします。

・大会運営時間は 8 時～18 時（第 1 試合～第 5 試合）の予定です。

・試合時間について、参加チ－ム数により短縮する場合があります。

・別紙感染対応資料、各チームチェックリスト及び健康チェックシート（全員提出）

 (提出なき場合は会場に入場できません。)

１ 大会期間 令和４年 5/15（日），5/22（日），5/29(日)，6/5（日）

            ※参加チーム数により、大会期間に変動があります。

            ※新型コロナウィルス感染症への対応のため、政府、行政、JSB 等の協力要請に従い、

急遽スケジュール変更・中止の判断をさせていただく場合があります。

２ 参加希望届提出期限   令和４年４月１１日（月）必着

３ 参加申込書提出期限   令和４年４月１５日（金）必着

４ 組合せ発送予定日 令和４年４月下旬頃

５ 参加資格 （公財）日本バスケットボール協会（JBA）及び（一社）岡山県バスケットボール協

会に登録(登録料納付)が完了している、岡山県社会人バスケットボール連盟所

属チーム及び選手とする。（OPEN・O-40/O-50・フレンドリ）※学生は不可とす

る。

※参加申込書提出期限までに、ＴｅａｍＪＢＡ登録と登録料納付の両方が完了して

いない場合は，いかなる場合でも参加を認めない。

６ 競技規則          「JBA ２０２２年 バスケットボール競技規則」による。

７ 参加申込方法  ①参加希望届を 4 月１１日（月）までにＥメールでにて提出すること。

②参加申込書に必要事項を記載し、４月１５日（金）までにＥメールにて提出す

ること。

③大会参加申込後、主催者から承認(後日連絡)されたチ－ムにつきましては

大会参加費 ８，０００円を下記口座に振り込むこと。

振込手数料は各チーム負担とする。

「 中国銀行  総社支店  普通  2512390

  岡山県社会人バスケットボール連盟  河邉 一正 」

※振込人欄は必ず 『チーム名』 で振り込むこと。

 ※振込人が個人名の場合は確認が取れないので参加となりません。

振込締切日：４月２２日（金） ※厳守（締め切り日に振込無き場合、参加不可）

８ 提出先           岡山県社会人バスケットボール連盟 総務委員長  阪本 光一

 pika-s@mx1.kcv.ne.jp

                 ※「参加希望届」、「参加申込書」ともに、提出の際にはファイル名の頭に

                  チーム名を入力すること。（例：「岡山クラブ 参加申込書」）

９ 競技方法 トーナメント方式

※男女の上位チームは、８月に開催される「岡山県総合バスケットボール選手権大会」（参加するには JBA

公認 D 級コーチ以上が必要）に、社会人連盟として推薦する。

なお、社会人連盟が推薦するチーム数は、岡山県協会において後日決定される。

<問い合わせ先>

岡山県社会人バスケットボール連盟

競 技 関 係 ： 競技会委員長  中尾 祐二  携帯 ０８０－５２３８－２９００（１７時～２１時）

審 判 関 係 :  審判委員長  中村 達哉 メールアドレス ：oba_nakamura0818@yahoo.co.jp

申し込み関係： 総務委員長  阪本 光一 メールアドレス ： pika-s@mx1.kcv.ne.jp